
河南省新华书店发行集团有限公司宣传广告物料采购项目入围

中标候选人公示

河南大明建设工程管理有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，对河南

省新华书店发行集团有限公司宣传广告物料采购项目入围进行公开招标,按规定程序于

2025 年 01 月 03 日进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目编号：HNDM20241208

2、项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司宣传广告物料采购项目入围

3、采购方式：公开招标

4、项目预算：98 万元

5、服务期限：1年

6、服务地点：招标人指定地点

7、质量要求：达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

8、质保期：1 年

9、入围单位数量：5家

二、招标公告发布日期及媒体：

1、招标公告发布日期：2024 年 12 月 11 日。

2、招标公告发布媒体：本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电

子招标投标公共服务平台》《河南省新华书店发行集团有限公司官网》上发布。

三、评标信息：

1、评标日期：2025 年 01 月 03 日

2、评标地点：河南大明建设工程管理有限公司评标室

3、评标委员会成员名单： 沈云亭、王淑贵、张丽峰、周春燕、何俊（招标人代表）

四、入围候选单位信息：

第一中标候选人：新乡市兆丰广告有限公司

固定项目部分投标报价：402082 元

服务期限：1 年

质保期：1年

质量标准：达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

第二中标候选人：陕西飞燕广告有限公司

固定项目部分投标报价：408391.5 元

服务期限：1 年



质保期：1年

质量标准：达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

第三中标候选人：郑州赛玛图文设计有限公司

固定项目部分投标报价：415381 元

服务期限：1 年

质保期：1年

质量标准：达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

第四中标候选人：河南星系团文化传播有限公司

固定项目部分投标报价：422493 元

服务期限：1 年

质保期：1年

质量标准：达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

第五中标候选人：河南冰川文化传播有限公司

固定项目部分投标报价：419507 元

服务期限：1 年

质保期：1年

质量标准：达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

五、评标结果公示期：

本项目中标候选人公示在发布招标公告的同一媒介上发布。

公示期：3日。

各有关当事人对本候选人公示有异议的，可以在公示期限内，以书面形式向采购人和

采购代理机构提出质疑(法定代表人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其原授权

代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不

予受理），质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，并以质疑函接受确认日期作为受理

时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、本次招标联系事项：

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：管城回族区商都路 31 号

联系人：许老师

电 话：0371-61879568

招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

地 址: 郑州市花园路 27 号河南省科技信息大厦 12 楼



联 系 人：张女士

电 话：0371-55679792

邮 箱：hndm998829@126.com

2025 年 01 月 03 日

mailto:hndm998829@126.com

